
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PATENTE DEFINITIVA PROFESIONAL 
A SR. HENRY ANTONIO BAUER VERA. 

DECRETO ALC~ EXENTO No 

Inde pendencia, 2 1• AGO Z018 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La solicitud del 
interesado, Ingreso No 453, de fecha 24 de agosto del 2018, del Departamento de 
~erechos, a nombre de don HENRY ANTONIO BAUER VERA, Rut . 
._..._,certificado de Titulo de ARQUITECTO, de fecha 14 de septiembre del 
2010, otorgado por la Universidad de Chile ; D.A.E. N°4048 de fecha 20 de agosto de 
2018 , quien nombra en el cargo de Secretario Municipal Subrogante a Don Juan 
Arredondo Barrios, el que no se adjunta, por ser de público conocimiento; lo establecido 
en el art. 24 y 32 del Decreto Ley 3.063/79 ele Rentas Municipales; art. 3 del Decreto Ley 
3.637, y lo señalado en la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades , 

DECRETO: 

AUTORiZASE el funcionamiento definitivo ele la 
patente profesional a quien se indica: 

Contribuyente 
Rut. 
Calle 
Profesión 

: HENRY ANTONIO BAUER VERA 

: AV. INDEPENDENCIA 753 
: ARQUITECTO 

La actual autorización le da a la patente señalada 
carácter de De.finitiva . 

L1 ANOTESE, COMUNIQUESE, 
TRANSC~IB¡ASE a todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y , hecho 
ARCHIVES . 

SECRETARIO MUNICIPAL (S) 

J jmrr.-

NSCRITO A: 1 
Control - Jurídico - Departamento de Inspección General - Departamento de 

Impuestos y Derechos - Oficina de Partes- Contribuyente.~ 


